标 题：市场监管总局关于23批次食品不合格情况的通告

索 引 号：2019-1550381706563 主题分类：通报通告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2019年01月15日 发布日期：2019年02月17日

市场监管总局关于23批次食品不合格情况的通告
　　〔2019年 第2号〕

　　近期，市场监管总局组织抽检食用油、油脂及其制品，肉制品，粮食加工品，乳制品和食用农产品等5类食

品1973批次样品。根据食品安全国家标准检验和判定，其中抽样检验项目合格样品1950批次、不合格样品23批

次（见附件），不合格产品涉及微生物、农兽药残留、重金属等指标。具体情况通告如下：

　　一、贵阳云惠万家生鲜超市有限公司盐务街店销售的标称贵州长顺八妹农副产品开发有限公司生产的熊八

妹花生油，黄曲霉毒素B1不符合食品安全国家标准规定。检验机构为福建省产品质量检验研究院。

　　二、江苏省南京市江宁区东山新华南北货经营部销售的标称安徽省含山县香辣福调味品厂生产的纯芝麻

油，苯并［a］芘不符合食品安全国家标准规定。检验机构为宁波出入境检验检疫局检验检疫技术中心。

　　三、辽宁省沈阳市新民市叶斌多又好超市销售的标称沈阳永大食品有限公司生产的哈尔滨风味红肠（肉灌

制品），菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为国家食品质量安全监督检验中心。

　　四、哈尔滨市比优特商贸有限公司尚志分公司销售的标称黑龙江省佳木斯市哈尔香食品有限公司生产的林

道斯哈尔滨风味红肠，菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为国家食品质量安全监督检验中

心。

　　五、锦江麦德龙现购自运有限公司南京下关商场销售的标称南京新润食品集团有限公司委托南京尚品食品

有限公司生产的盐水鸭，菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为宁波出入境检验检疫局检验检疫

技术中心。

　　六、黑龙江省哈尔滨市尚志市家得乐超市销售的标称哈尔滨鑫盛肉制品有限公司生产的哈尔滨干肠，菌落

总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为国家食品质量安全监督检验中心。

　　七、合肥联家商贸发展有限公司第十一分公司销售的标称河南省周口康福食品有限公司生产的香辣牛肉

干，菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为宁波出入境检验检疫局检验检疫技术中心。

　　八、哈尔滨新世纪家得乐商贸有限公司阿城广场店销售的标称哈尔滨义利食品有限公司生产的义利风味小

肚，菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为国家食品质量安全监督检验中心。

　　九、特易购商业（安徽）有限公司销售的标称南京年润食品销售中心生产的泡椒凤爪，菌落总数不符合食

品安全国家标准规定。检验机构为宁波出入境检验检疫局检验检疫技术中心。

　　十、北京华联综合超市股份有限公司南京江宁分公司销售的标称江苏省宿迁和丰食品有限公司生产的山椒

凤爪，菌落总数不符合食品安全国家标准规定。检验机构为宁波出入境检验检疫局检验检疫技术中心。

　　十一、昆明家乐福超市有限公司云纺店销售的来自贵阳恒昌生态农业有限公司的鲈鱼，恩诺沙星（以恩诺

沙星与环丙沙星之和计）不符合食品安全国家标准规定。检验机构为重庆市食品药品检验检测研究院。

　　十二、湖北省武汉东湖新技术开发区关南生鲜市场一层48、49号（经营者：饶小荣）销售的来自湖北省武

汉市白沙洲农副产品大市场的韭菜，腐霉利不符合食品安全国家标准规定。检验机构为南京市食品药品监督检

验院。

　　十三、武汉东湖新技术开发区诚兴蔬菜批发部销售的来自湖北省武汉市白沙洲农副产品大市场的韭菜，腐

霉利不符合食品安全国家标准规定。检验机构为南京市食品药品监督检验院。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9578